
FN Olomouc 

I.P. Pavlova 6, 

Olomouc 

 

Vážená výběrová komise, 

mám velký zájem o místo ve Vašem absolventském programu. 

Velmi mi záleží na kvalitě zařízení, do kterého nastoupím, především pak na jeho vztahu 

k mladým lékařům a na možnostech dalšího vzdělávání. Absolventský program FN Olomouc 

je tedy vhodným místem pro můj další profesní i osobnostní růst. V neposlední řadě 

mne zaujalo výborné hodnocení v projektu „Férové pracoviště“.  

Uvědomění si, že pouhé absolvování lékařské fakulty nestačí a touha dělat něco navíc 

mě přivedly k četným stážím, které mě naučily nejen vědomosti lépe spojovat a diferenciálně 

diagnosticky správně a rychle uvažovat, ale procvičily i mou zručnost v praktikování 

základních chirurgických dovedností. Díky dalším hodinám v nemocnici jsem pronikla 

do každodenního fungovaní oddělení, což hodnotím jako obrovskou výhodu, protože spousta 

věcí zůstává běžnému studentovi skryta. 

Díky své práci pro neziskovou organizaci Loono, která se věnuje šíření prevence 

onkologických a kardiovaskulárních onemocnění, mám také zkušenosti s předáváním 

vědomostí v rámci preventivní, edukační a osvětové činnosti, a to srozumitelným 

a efektivním způsobem.  

Moji hlavní preferencí je ARO. O správnosti volby jsem se přesvědčila na poslední stáži, 

kdy jsem prokázala cit pro obor a úspěšně jsem obstála v úvodu pacienta do anestezie a 

jejím vedení. Dále mě o adekvátnosti této volby přesvědčily reference mých školitelů, kteří 

mě v mém rozhodnutí bezvýhradně podporují a motivují.  

Plně věřím, že i Vy, z pozice odborného a prestižního pracoviště, mi dáte možnost další 

profesní profilace. V případě Vašich dalších otázek potřebných k doplnění informací ze CV 

či mojí motivace, se budu těšit na následující kolo přijímacího řízení.  

 

S pozdravem 

Michaela Konupčiková 


